1/2

★★★竜宮城★★★

2000 年 9 月 15 日

浦島タロウ 様

2000 年度 竜宮城文化祭のお知らせ

先日は、はるばる遠方よりお越し下さいましてありがとうございました。この度、毎年

恒例の竜宮城文化祭を来る 11 月 1 日（水）～5 日（日）までの 5 日間、竜宮城大広間にて

開催することとなりました。つきましては、会員の皆様の積極的なご参加をお願い致しま

す。また、出し物の企画や、出品作品等のある方は、10 月 20 日（金）までに、竜宮城事務

局にご連絡ください。また期間中は、横浜桟橋と竜宮城の間は、亀のシャトル便が 30 分お

きに運行しております。文化祭の期間中は竜宮城の駐亀場は、大変混み合いますので、マ

イ亀でのご来場は、ご遠慮くださいますようお願い申し上げます。

期間中のスケジュールは以下の通りです。

昼の部 夜の部
とき

午前（9 時～12 時） 午後（1 時～5 時） 午後（6 時～8 時）

11/1（水） 開会式

竜宮踊り
自由企画

竜宮城企画

「がってん大会」

11/2（木） 名物竜宮太鼓 自由企画

11/3（金）
クラシックコンサート

自由企画 特別公演

「レ・カメラブル」

11/4（土） 竜宮映画祭

「浦島太郎の大冒険」

自由企画 竜宮ダンス大会

11/5（日） 竜宮笑点 自由企画 閉会式

また、芸術作品は、竜宮場別館「桜の間」にて期間中展示いたします。

不明な点等ございましたら、下記の竜宮城事務局まで、お電話もしくは亀メールにてご連

絡ください。

〒333-9999

横浜市港沖区竜宮三丁目四番五号

竜宮城 文化祭事務局（担当 亀田）

TEL. 045-123-4567  FAX 045-123-4568

亀メール: ryugu@yokohama.co.jp

001A 上級 1

2/2

★★★竜宮城★★★

2000 年 9 月 15 日

浦島タロウ 様

2000 年度 竜宮城文化祭のお知らせ

先日は、はるばる遠方よりお越し下さいましてありがとうございました。この度、毎年恒

例の竜宮城文化祭を来る 11 月 1 日（水）～5 日（日）までの 5 日間、竜宮城大広間にて開

催することとなりました。つきましては、会員の皆様の積極的なご参加をお願い致します。

また、出し物の企画や、出品作品等のある方は、10 月 20 日（金）までに、竜宮城事務局に

ご連絡ください。また期間中は、横浜桟橋と竜宮城の間は、亀のシャトル便が 30 分おきに

運行しております。文化祭の期間中は竜宮城の駐亀場は、大変混み合いますので、マイ亀

でのご来場は、ご遠慮くださいますようお願い申し上げます。

期間中のスケジュールは以下の通りです。

昼の部 夜の部
とき

午前（9 時～12 時） 午後（1 時～5 時） 午後（6 時～8 時）

11/1（水） 開会式

竜宮踊り
自由企画

竜宮城企画

「がってん大会」

11/2（木） 名物竜宮太鼓 自由企画

11/3（金）
クラシックコンサート

自由企画 特別公演

「レ・カメラブル」

11/4（土） 竜宮映画祭

「浦島太郎の大冒険」

自由企画 竜宮ダンス大会

11/5（日） 竜宮笑点 自由企画 閉会式

また、芸術作品は、竜宮場別館「桜の間」にて期間中展示いたします。

不明な点等ございましたら、下記の竜宮城事務局まで、お電話もしくは亀メールにてご連

絡ください。

〒333-9999

横浜市港沖区竜宮三丁目四番五号

竜宮城 文化祭事務局（担当 亀田）

TEL. 045-123-4567  FAX 045-123-4568

亀メール: ryugu@yokohama.co.jp

001A 上級 1

（解説）

ページ設定：（余白）既定値

★書式設定★
フォントサイズ：14pt

下線

★書式設定★
フォントサイズ：12pt

下線

★段落設定★

字下げ：1 字

★段落設定★

左インデント：22 字

★表★

構成：7×4 の表

★書式設定★

数字：直接入力 Arial

★ヘッダーとフッター★

フッター部分に入力する